

## **Escape Games ApS**

Industrivej 3A  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 38 04 29 04

### **ÅRSRAPPORT 2020/2021**

Regnskabsperiode: 1/11 2020 - 31/10 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. januar 2022

Jan Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/11 2020 - 31/10 2021	11.
Balance pr. 31/10 2021	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Escape Games ApS  
Industrivej 3A  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 38 04 29 04

Regnskabsperiode: 1/11 2020 - 31/10 2021

Stiftelsesdato: 16/9 2016

### Direktion

Jan Mikkelsen

### Revisor

HJ Revision ApS  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive eventvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er væsentlig påvirket af COVID-19 situationen, er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening. Der er efter regnskabsårets afslutning blevet tilført selskabet 100.000 kr. i form af lån. Herudover har selskabet reduceret væsentligt for de løbende omkostninger, herunder særligt en reduktion af personaleomkostningerne.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/11 2020 - 31/10 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>2 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>724.808</b>	<b>1.103.097</b>
<b>3</b> Personalemkostninger	-937.851	-1.211.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-11.208</u>	<u>-10.561</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-224.251</b>	<b>-118.576</b>
Finansielle omkostninger	<u>-66.783</u>	<u>-71.563</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-291.034</b>	<b>-190.139</b>
<b>4</b> Skat af årets resultat	<u>17.152</u>	<u>41.678</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-273.882</u></b>	<b><u>-148.461</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-273.882</u>	<u>-148.461</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-273.882</u></b>	<b><u>-148.461</u></b>

**Balance pr. 31/10 2021**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Grunde og bygninger	2.420.053	2.431.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.420.053</u></b>	<b><u>2.431.261</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.420.053</u></b>	<b><u>2.431.261</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.437	9.038
Udskudt skatteaktiver	75.361	56.478
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.445
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>104.879</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>132.798</u></b>	<b><u>223.840</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>112.157</u></b>	<b><u>213.208</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>244.955</u></b>	<b><u>437.048</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.665.008</u></b>	<b><u>2.868.309</u></b>

**Balance pr. 31/10 2021**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	<u>-819.781</u>	<u>-545.899</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-765.781</u></b>	<b><u>-491.899</u></b>
<b>5</b> Anden langfristet gæld	1.357.388	1.375.371
Skyldig selskabsskat	<u>1.731</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.359.119</u></b>	<b><u>1.375.371</u></b>
<b>5</b> Kortfristet del af langfristet gæld	22.500	22.500
Gæld til pengeinstitutter	0	33.001
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.900	121.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	484.480	519.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.917	780.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>628.873</u>	<u>500.085</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.071.670</u></b>	<b><u>1.984.837</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.430.789</u></b>	<b><u>3.360.208</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.665.008</u></b>	<b><u>2.868.309</u></b>
<b>1</b> Going concern		
<b>6</b> Eventualforpligtelser		
<b>7</b> Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020/2021

	<u>1/11 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/10 2021</u>
Anpartskapital	54.000	0	0	54.000
Overført resultat	-545.899	0	-273.882	-819.781
	<b><u>-491.899</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-273.882</u></b>	<b><u>-765.781</u></b>

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil reetableret ved fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejere er indstillet på ikke at kræve deres tilgodehavender indfriet før selskabet har tilstrækkelig egenkapital og likviditet.

### Note 2 - Særlige poster

Virksomhedne har i regnskabsåret modtaget 373 tkr. i COVID-19 støtte.

### Note 3 - Personaleomkostninger

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>4</u>
Gager og lønninger	913.386	1.180.173
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.465	30.939
	<u>937.851</u>	<u>1.211.112</u>

### Note 4 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	1.731	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-18.883	-41.678
	<u>-17.152</u>	<u>-41.678</u>

### Note 5 - Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Kreditforening	<u>1.379.888</u>	<u>1.397.871</u>
Gæld i alt	1.379.888	1.397.871
Kortfristet del (1. års afdrag)	-22.500	-22.500
Langfristet gæld	<u>1.357.388</u>	<u>1.375.371</u>
	<u>1.352.871</u>	<u>1.375.371</u>

Heraf forfalder efter mere end 5 år

### Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for JASYS Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## NOTER

### **Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser**

---

Til sikkerhed for gæld til realkreditforening, 1.380 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsæssige værdi pr. 31 oktober 2021 udgør 2.420 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 240 tkr., der er givet pant i overstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.